[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________

                                _______________
с. Грачевка

О признании  утратившими силу  некоторых  постановлений администрации муниципального образования Грачевский  район Оренбургской области

   Руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области,   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Грачевский  район Оренбургской области:

от 11.07.2016 № 364-п «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Грачевский район на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»;

от 28.06.2017 № 335-п «О порядке разработки, корректировки, а также общественного обсуждения прогноза социально-экономического развития муниципального образования Грачевский район Оренбургской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»;

от 08.08.2018 № 453-п «О порядке разработки, корректировки, а также общественного обсуждения прогноза социально-экономического развития муниципального образования Грачевский район Оренбургской области на 2019 - 2024 годы»;

от 17.07.2020 № 913-п «О порядке разработки, корректировки, а также общественного обсуждения прогноза социально- экономического развития муниципального образования Грачевский район Оренбургской области на 2021 - 2023 годы»;

от 25.07.2022 № 934-п «О порядке разработки, корректировки, а также общественного обсуждения прогноза социально-экономического развития муниципального образования Грачевский район Оренбургской области на 2023 - 2025 годы»;

от 20.06.2023 № 358-п «О порядке разработки, корректировки, а также общественного обсуждения прогноза социально-экономического развития муниципального образования Грачевский район Оренбургской области на 2024 - 2026 годы»;

от 15.03.2016 № 93-п «Об утверждении годового отчета о ходе реализации и оценке эффективности реализации муниципальной программы «Экономическое развитие Грачевского района на 2014-2021 годы» за 2015 год»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района по экономическому развитию - начальника отдела экономики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном  сайте администрации муниципального образования  Грачевский район и на сайте www. право-грачевка.рф.

 Глава района
                                                                                           Д.В. Филатов
Разослано: отделу экономики, Трифоновой Е.В.